
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 

П Р И К А З 

 

02 сентября 2022 г.                                     № 635 

г. Славгород 

 

О внесение изменений  

в приказ от 30.05.2022  №426  

«О проведении конкурса сочинений» 

 

 

            В связи с изменением состава жюри муниципального этапа Конкурса, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1. Приложение №3 к приказу Комитета администраци г.Славгорода Алтай-

ского края по образованию от 30.05.2022 № 426 изложить в следующей  редакции: 

 

Состав жюри муниципального этапа Конкурса 
 

4-5 классы 

1. Зенюк Наталья Владимировна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №13», 

председатель. 

2. Цыганова Вера Алексеевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Слав-

городская СОШ». 

3. Кекина Ольга Борисовна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Селек-

ционная СОШ». 

 

6-7 классы 

1. Вареник Ирина Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«СОШ №13»., председатель. 

2. Аксѐнова Евгения Сергеевна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«СОШ №10».  

3. Беспалько Марина Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Лицей №17». 

 

8-9 классы 

1. Череш Яна Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Слав-

городская СОШ», председатель. 

2. Миленко Елена Сергеевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ 

№15». 

3. Кузьменко Марина Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«СОШ №10». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

10-11 классы 

 

1. Никитина Елена Вячеславовна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«СОШ №15», председатель. 

2. Пузина Елена Олеговна, учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ 

№13». 

3. Костюченко Татьяна Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Пригородная СОШ». 

 

            2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего городским ме-

тодическим кабинетом Комитета администрации г.Славгорода Алтайского края  по 

образованию Адам Н.Л. 

 
  

 

Председатель Комитета                                                                О.С. Тараненко 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Кизимова Анастасия Анатольевна 
8 (38568) 5-17-86                       

 

 


